Сборные сверла линейки DRILL MEISTER
состоят из  универсальных корпусов TID
и  сменных твердосплавных головок серии
DMP, предлагаемых в  широком диапазоне
диаметров. Сверла предназначены для вы-
полнения сквозных и глухих отверстий с вы-
сокой точностью. Инструмент легко собира-
ется в соответствии с поставленной задачей.

D
CO
N
M
S
D
CO
N
W
S
D
CS
FM
S
DC DCONMS DCSFMS DCX LF LS DCONWS
TIDCF080-W20 7.5 - 7.9 20 25 18.8 47.4 50 12.6 - 24 17.3 - 38 TIDC075C8-… 8
TIDCF080-W20 8.0 - 8.4 20 25 18.8 47.4 50 13.5 - 24.6 24.7 - 45 TIDC080C8-… 8
TIDCF090-W20 8.5 - 8.9 20 25 19.8 47.4 50 12.6 - 26.2 18.5 - 43 TIDC085C9-… 9
TIDCF090-W20 9.0 - 9.4 20 25 19.8 47.4 50 13 - 29.2 22.9 - 46.8 TIDC090C9-… 9
TIDCF100-W32 9.5 - 9.9 32 38 24.9 67.3 60 12.9  - 27.8 26 - 47 TIDC095C10-… 10
TIDCF100-W32 10 - 10.4 32 38 24.9 67.3 60 14.5 - 31.8 31.7 - 51.8 TIDC100C10-… 10
TIDCF110-W32 10.5 - 10.9 32 38 25.9 67.3 60 15.7 - 33.3 31.2 - 54.2 TIDC105C11-… 11
TIDCF110-W32 11 - 11.4 32 38 25.9 67.3 60 16.2 - 35.3 34.1 - 57.3 TIDC110C11-… 11
TIDCF120-W32 11.5 - 11.9 32 38 26.9 67.3 60 15.1 - 36.7 33.8 - 59.4 TIDC115C12-… 12
TIDCF120-W32 12 - 12.4 32 38 26.9 67.3 60 16.5 - 37.7 36.6 - 61.6 TIDC120C12-… 12
TIDCF130-W32 12.5 - 12.9 32 38 27.9 67.3 60 16.1 - 39.6 39.7 - 64.8 TIDC125C13-… 13
TIDCF130-W32 13 - 13.4 32 38 27.9 67.3 60 17.5 - 41.5 42.7 - 68 TIDC130C13-… 13
TIDCF140-W32 13.5 - 13.9 32 38 28.4 67.3 60 17.7 - 42.9 41.4 - 70.3 TIDC135C14-… 14
TIDCF140-W32 14 - 14.4 32 38 28.4 67.3 60 18.1 - 45 44.8 - 73.1 TIDC140C14-… 14
TIDCF150-W32 14.5 - 14.9 32 38 29.4 67.3 60 19.2 - 44.6 44 - 73.9 TIDC145C15-… 15
TIDCF150-W32 15 - 15.9 32 38 29.4 67.3 60 19.7 - 47.4 47.6 - 80.7 TIDC150C15-… 15
TIDCF160-W32 16 - 16.9 32 38 30.4 67.3 60 19.5 - 55.3 57 - 87.5 TIDC160C16-… 16
TIDCF170-W32 17 - 17.9 32 38 31.4 67.3 60 21.4 - 54.9 55.9 - 88.5 TIDC170C17-… 17
TIDCF180-W32 18 - 18.9 32 38 32.4 67.3 60 24.2 - 65.2 60 - 93 TIDC180C18-… 18
TIDCF190-W32 19 - 19.9 32 38 33.4 75 60 28.5 - 62.3 67 - 100 TIDC190C19-… 19
TIDCF080-090 SR14-500/S - SRM6X6DIN916 SRM6X1.5S - HW3.0 T-8D
TIDCF100-190 SR14-544/S SW6-SD SRM10X10DIN916 SRM10X1.5S BT15S HW5.0 -
L*  L/D = 3 L*  L/D = 5
New